Biére

SAISON

SAISON

SAISON

SAISON

SAISON

BB

BB

BB

BB

Super Export

Super Export

Super Export

Super Export

Sweet Sixteen

Sweet Sixteen

Sweet Sixteen

Sweet Sixteen

Présentoir

Verre 33 cl
Galopin 16 cl

Biznes v Bucouy

Conditionnement

Valisette 4
bouteilles

Clip 6 bouteilles

Carton 12 bouteilles

Bac 24 bouteilles

Pack 6 bouteilles 75
cl

Valisette 4
bouteilles

Clip 6 bouteilles

Carton 12 bouteilles

Bac 24 bouteilles

Valisette 4
bouteilles

Clip 6 bouteilles

Carton 12 bouteilles

Bac 24 bouteilles

Valisette 4
bouteilles

Clip 6 bouteilles

Carton 12 bouteilles

Bac 24 bouteilles

1 verre + 1 bouteille
33cl

Prix hors

Caution bac

caution

6,10€ --

7,90 € --

15,80 € --

27,00€

16,50 € --

6,10€ --

7,90 € --

15,80 € --

27,00€

6,10€ --

7,90 € --

15,80 € --

30,00€

6,10€ --

7,90 € --

15,80 € --

30,00€

13,10€ --

3,00€ --
2,70€ --

6,10 €

6,10€

6,10€

6,10€

Caution
bouteilles

0,40€

0,60€

1,20€

2,40€

1,20€

0,40€

0,60€

1,20€

2,40€

0,40€

0,60€

1,20€

2,40€

0,40€

0,60€

1,20€

2,40€

0,40€

Total TTC

6,50 €

8,50€

17,00 €

35,50 €

17,70 €

6,50 €

8,50€

17,00€

35,50 €

6,50 €

8,50€

17,00 €

38,50 €

6,50 €

8,50€

17,00 €

38,50 €

13,50 €

3,00€
2,70€
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