

BIERES DE BLICQUY

Bière	Conditionnement	Prix hors caution	Caution bac	Caution bouteilles	Total TTC
SAISON	Valisette 4 bouteilles	6,10 € --		0,40 €	6,50 €
SAISON	Clip 6 bouteilles	7,90 € --		0,60 €	8,50 €
SAISON	Carton 12 bouteilles	15,80 € --		1,20 €	17,00 €
SAISON	Bac 24 bouteilles	27,00 €	6,10 €	2,40 €	35,50 €
SAISON	Pack 6 bouteilles 75 cl	16,50 € --		1,20 €	17,70 €
BB	Valisette 4 bouteilles	6,10 € --		0,40 €	6,50 €
BB	Clip 6 bouteilles	7,90 € --		0,60 €	8,50 €
BB	Carton 12 bouteilles	15,80 € --		1,20 €	17,00 €
BB	Bac 24 bouteilles	27,00 €	6,10 €	2,40 €	35,50 €
Super Export	Valisette 4 bouteilles	6,10 € --		0,40 €	6,50 €
Super Export	Clip 6 bouteilles	7,90 € --		0,60 €	8,50 €
Super Export	Carton 12 bouteilles	15,80 € --		1,20 €	17,00 €
Super Export	Bac 24 bouteilles	30,00 €	6,10 €	2,40 €	38,50 €
Sweet Sixteen	Valisette 4 bouteilles	6,10 € --		0,40 €	6,50 €
Sweet Sixteen	Clip 6 bouteilles	7,90 € --		0,60 €	8,50 €
Sweet Sixteen	Carton 12 bouteilles	15,80 € --		1,20 €	17,00 €
Sweet Sixteen	Bac 24 bouteilles	30,00 €	6,10 €	2,40 €	38,50 €
Présentoir	1 verre + 1 bouteille 33cl	13,10 € --		0,40 €	13,50 €
Verre 33 cl	—	3,00 € --	--		3,00 €
Galopin 16 cl	—	2,70 € --	--		2,70 €